

Atferdssenteret  
Postboks 7053 Majorstuen  
0306 OSLO

Oslo, 2011.05.12

Deres ref.: **PALS**  
Saksnr.: 201002055  
Merke: Positiv atferd, støttende læringsmiljøer og samhandling - PALS  
Innehaver: Atferdssenteret

## Oversendelse av registreringsbrev for varemerkeregistrering nr. 259936

Vi har gleden av å informere om at varemerket er registrert.

Frist for innsigelse er tre måneder fra kunngjøring av registreringen i Norsk Varemerketidende. Norsk Varemerketidende publiseres ukentlig på vår hjemmeside [www.patentstyret.no](http://www.patentstyret.no).

Hvis merket er et fargemerke gjør vi oppmerksom på at fargene i utskriften kan avvike noe fra fargene i merket slik det opprinnelig ble innlevert. Vernets omfang følger av merket slik det er innlevert, eventuelt slik fargene er beskrevet i søknaden og/eller i kunngjøringen. Originalmerket er arkivert i saken.

Ta gjerne kontakt hvis det er feil i de registrerte opplysningene, eller hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Rikke Løvsjø  
Dir.tlf. 22 38 73 88





KONGERIKET NORGE  
THE KINGDOM OF NORWAY

REGISTRERINGSBREV

CERTIFICATE OF REGISTRATION

Varemerkereg.nr.: 259936  
*Registered Trademark No.*

Deres varemerke er registrert i henhold til varemerkeloven av 1. juli 2010 med de opplysningene som er angitt i den vedlagte utskriften.

The enclosed trademark has been registered with the Norwegian Industrial Property Office in accordance with the Trademarks Act of July 1, 2010.

*Toril Foss*

*Toril Marie Foss*  
direktør

patent varemerke design  
**Patentstyret** 

## REGISTRERTE OPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(111) **Reg.nr.:** 259936  
(151) **Reg.datto.:** 2011.05.10  
(180) **Registreringen utløper:** 2021.05.10  
(210) **Søknadsnr.:** 201002055  
(220) **Inndato:** 2010.02.22  
(540) **Gjengivelse av merket:**  
Positiv atferd, støttende læringsmiljøer og samhandling - PALS

(541) **Merketype:**  
Merket er et ordmerke i standard font

(551) **Fellesmerkebestemmelsene:**

1. Hvem som har rett til å bruke merket og på hvilke betingelser: Offentlige etater på statlig, regionalt og kommunalt tjenestenivå som arbeider med barn og unge, og har gjennomgått opplæring og sertifisert i regi av Atferdssenteret, eller opplæring kvalitetssikret av Atferdssenteret. Eksempelvis offentlige tjenester på statlig, regionalt og kommunalt tjenestenivå innenfor barnevern, familievern, psykisk helsetilbud for barn og unge, forebyggende helsetilbud for barn og unge, utdanningsinstitusjoner, skoler og barnehager, pedagogisk psykologisk tjeneste. Ved bruk av materiell må det alltid refereres til Atferdssenteret. For fullstendig informasjon se vår hjemmeside [www.atferdssenteret.no](http://www.atferdssenteret.no), der finner du informasjonen under METODER og FFT, PMTO, TIBIR, MTFC eller MST. Du kan også ringe til Atferdssenteret tlf. 23 20 58 20 adr. Essendropsgt. 3 0368 Oslo. Pb. 7053 Majorstuen. 0306 Oslo. 2. Hvilke følger uberettiget eller ureglementert bruk kan medføre for brukeren, for eksempel dersom merket brukes av noen som ikke har rett til å bruke det, eller brukes feil: Feil bruk vil si at behandlingen den enkelte ungdom eller familie mottar ikke skjer etter de retningslinjer som er gitt, eller ikke har den kvalitetssikring som er foreskrevet. For informasjon om hvordan feil bruk er definert se vår hjemmeside [www.atferdssenteret.no](http://www.atferdssenteret.no), der finner du informasjonen under METODER, og FFT, PMTO, TIBIR, MTFC eller MST. Du kan også ringe til Atferdssenteret tlf. 23 20 58 20 adr. Essendropsgt. 3 0368 Oslo. Pb. 7053 Majorstuen. 0306 Oslo. Ved feil bruk vil det bli påtalt overfor den som bruker fellesmerket ureglementert, med informasjon om krav til sertifisering og riktig bruk. For mer informasjon om følger ved uberettinget eller ureglementert bruk, se vår hjemmeside [www.atferdssenteret.no](http://www.atferdssenteret.no), der finner du informasjonen under METODER og FFT, PMTO, TIBIR, MTFC eller MST. Du kan også ringe til Atferdssenteret tlf. 23 20 58 20 adr. Essendropsgt. 3 0368 Oslo. Pb. 7053 Majorstuen. 0306 Oslo. 3. Merkehaverens rettigheter og forpliktelser overfor brukerne, så som rett til kontroll, eventuelt ved bestemte kontrollorgan, for eksempel om merkehaveren skal ha rett til å kontrollere om brukeren varer holder de fastsatte kvalitetskrav: Atferdssenteret vil til enhver tid kunne stille krav til dokumentasjon av sertifisering og/eller kvalitetssikring. Kvalitetssikring må være i henhold til gjeldende krav til kvalitetssikring av den tilbudte tjenesten som benytter merket. Brukerne av merket er til enhver tid forpliktet til å følge Atferdssenterets gjeldende retningslinjer for kvalitetssikring og - kontroll. 4. Merkeinnehaverens forpliktelser til å gjøre ansvar gjeldende mot den som bruker merket uten å overholde bestemmelsene for bruken av merket: Atferdssenteret vil påtale ureglementert bruk med skriftlig advarsel, eventuelt påtale overfor offentlig kontrollorgan, eventuelt anmeldelse til

påtalemyndighet, eller varsel om sivilt søksmål.5. Om merke innehaveren skal være forpliktet til for eksempel å gå til erstatningssøksmål mot eventuelle misbrukere av merket: Atferdssenteret vil ikke forplikte seg til eventuelt søksmål mot eventuelle misbrukere av merket, men vil vurdere dette i hver enkelt sak.

(731) **Søker:**

Atferdssenteret, Postboks 7053 Majorstuen, 0306 OSLO, Norge

(732) **Innehaver:**

Atferdssenteret, Postboks 7053 Majorstuen, 0306 OSLO, Norge

(511) **Vare- / tjenestefortegnelse:**

Klasse 41 Opplæring, kursvirksomhet.

Klasse 44 Helsetjenester.